
Id: EE810164-FD66-4F8D-BC16-FA2CF80F5844. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 7/2022 

WÓJTA GMINY PIECKI 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia I Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadań publicznych Gminy Piecki 

z zakresu działalności pożytku publicznego w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 

poz. 1372 z późn. zm.) art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXV/221/21 Rady Gminy Piecki 

z dnia 28 października 2021 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Piecki z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok”, zarządzam co następuje: 

§ 1.  Po rozpatrzeniu protokołu Komisji Konkursowej oraz przeanalizowaniu ofert konkursowych, 

oferenci uzyskali następujące dofinansowanie: Zadanie 1 – Promowanie kultury fizycznej na terenie Gminy 

Piecki  

Lp Nazwa organizacji Dotacja  

1. Stowarzyszenie „Nasza Krutyń” 3 500,00 

2. Klub Sportowy „Żagiel” Piecki 72 000,00 

3. Stowarzyszenie na Rzecz Sportu i Turystyki „Klub Jeździecki w 

Nawiadach” 

9 000,00 

4. Stowarzyszenie Luz Grupa „Milko Mazury MTB” 23 000,00 

Łączna suma wnioskowanych kwot dofinansowania: 107 500,00 Zadanie 2 – Bieżące utrzymanie 

gminnego boiska sportowego w miejscowości Piecki, Gmina Piecki  

Lp Nazwa organizacji Dotacja 

1. Klub Sportowy „Żagiel” Piecki  35 000,00 

Łączna suma wnioskowanych kwot dofinansowania: 35 000,00  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

                                                                                                                                 Wójt Gminy  

/-/ Agnieszka Kurczewska  


